Secretaria Municipal de Saúde.

2.1.1  Exclusivamente  para  os  profissionais  médicos,  os  contratados
desempenharão suas atribuições em jornada de trabalho de 6 (seis), 12 (doze), 24 (vinte e
quatro) e 36 (trinta  e  seis) horas semanais,  na totalidade de 744 (setecentos e  quarenta e
quatro) horas mensais, podendo ser dia ou noite, conforme a necessidade da Administração
Pública e escala de trabalho organizada pela Coordenação do SAMU e Secretaria de Saúde.

2.1.2 O profissional  médico desempenhará suas funções junto à Unidade de
Suporte Avançado (USA) e, concomitantemente, realizará atividades de regulação médica por